
3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486 

 

 

 
 
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº/ANO: 009/2025 

Data / hora abertura: 01/04/2025 – 08:30 HORAS 

A presente licitação tem por objeto a formação de registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e 
utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
 
RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: 

3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 
CNPJ Nº sob nº  41.125.059/0001-93 
I.E.: 90883620-01 
ENDEREÇO: Rua Visconde Tamandaré, 1054 - Centro – Pato Branco/Pr, CEP: 

85.506-240 

E-MAIL: 3lsatacado@gmail.com FONE: (46) 3027 1118 
 

 
Banco: ITAÚ 
Agência: 1235 
Conta Corrente: 99854-7 

 
Representante Legal: VALTER RECALCATI 
Função: ADMINISTRADOR 
RG: 1.599.383-9 
CPF: 193.292.299-72 
Endereço: Rua Ignácio Drancka, 20 – Centro – Bom Sucesso do 

Sul/PR 
Telefone 46 3027 1118 
e-mail: 3lsatacado@gmail.com 
Procurador: Viviane Recalcati Rodighero 
RG: 7.165.710-8 
CPF: 029.474.199-28 
Endereço: Rua José Picolo, 128 – La Salle – Pato Branco/PR 
Telefone: 46 3027 1118/46 99104 6486 
e-mail: vivianerecalcati@hotmail.com 
E-mail p/ empenhos: 3lsatacado@gmail.com 

 
3L’s Atacado vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico 
em epigrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes. conforme  segue:  

980

mailto:3LSATACADO@GMAIL.COM
mailto:3lsatacado@gmail.com
mailto:3lsatacado@gmail.com
mailto:vivianerecalcati@hotmail.com
mailto:3lsatacado@gmail.com


 

3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

 

ITEM QUANT. UN DESCRIÇÃO MODELO/
MARCA 

VALOR 
UNIT R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

02 3500 UN Água sanitaria, 1 litro LAV+ 2,10 7.350,00 

15 477 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 5 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 4,52 2.156,04 

16 405 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 7 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 6,19 2.506,95 

24 4.875 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), translúcido 180ml. 
Manga com 100unidades. 

HAPPY 3,25 15.843,75 

25 160 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 
poliestileno (ps), translúcido 50ml. 

Manga com 100unidades. 
HAPPY 1,65 264 

26 316 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), branco ou translúcido 
300ml. Manga com 100unidades. 

HAPPY 5,93 1.873,88 

27 130 UN Creme dental adulto, 50G ICE CLEAN 1,53 198,90 

981

mailto:3LSATACADO@GMAIL.COM


 

3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

33 142 UN Desumidificador - evita mofo, absorve 
umidade, pote com 130 gramas ALPES 9,59 1.361,78 

35 6.135 UN 
Detergente líquido neutro (sem 
perfume) para louça, em frasco 

plástico. 500ml 
 LAV+ 1,17 7.177,95 

43 232 UN Escova para limpeza, modelo oval, 
base madeira. CONDOR 2,07 480,24 

46 234 PCT 
Esponja de lã de aço acondicionada 

em pacotes com o mínimo 8 unidades 
e peso mínimo de 60 gramas. 

ASSOLAN  1,32 308,88 

51 484 CX Filtro de papel para filtrar café n° 103 
caixa com 30 unidades. 3CORAÇÕES 3,44 1.664,96 

52 252 UN Filtro p/ bomba de chimarrão, contendo 
02 unidades. INCAS 1,32 332,64 

982

mailto:3LSATACADO@GMAIL.COM


 

3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

61 282 UN 
Limpa vidro, tipo pulverizador líquido. 

Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500 
ml. 

ALPES 2,95 831,90 

72 116 CX 

Luva de procedimento especificação 
técnica: descartável, não estéril, 
fabricada em látex natural, cx c/ 100 
unidades. 

VABENE 20,88 2.422,08 

74 959 PAR Luva longa de látex ranhurada, 
confeccionada em látex. Tam P, M, G. VABENE 5,99 5.744,41 

77 157 UN 
Multi inseticida para combate de 

insetos em geral, aerosol, embalagem 
de 300ml. 

BUZZ 7,23 1.135,11 

87 124 RL Papel alumínio, medindo 7,5m x 45cm. VABENE 4,53 561,72 

92 40 PCT 

Prato descartável, confeccionado em 
material poliestireno atóxico, diâmetro 

de 210mm embalagem com 10 
unidades. 

 MINAPLAST 2,22 88,80 

983

mailto:3LSATACADO@GMAIL.COM


 

3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

96 250 UN 

Repelente de insetos uso infantil e 
adulto. Características: Spray, não 

oleoso, dermatologicamente testado, 
frascos com 100ml. 

REPELLERE 6,85 1.712,50 

136 332 UN Vassoura de nylon, com cabo. CONDOR 6,45 2,141,40 

 
VALOR TOTAL LOTE: R$ 56.157,89 (CINQUENTA E SEIS MIL E CENTO E CINQUENTA E 

SETE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS). 
 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura 
a sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO. 
 
Estou de acordo com todas as cláusulas do referido edital e seus anexos. 

 

Pato Branco, 25 de abril de 2025. 

 

  
3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ.: 41.125.059/0001-93 

984

mailto:3LSATACADO@GMAIL.COM


BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887
Email: amarildoslo@hotmail.com

1 /1

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
49 ESPONJA  LIMPEZA  -  ESPONJA  LIMPEZA  -

ESPONJA LIMPEZA MATERIAL:  FILAMENTO DE
AÇO INOX, FORMATO: CIRCULAR, APLICAÇÃO:
SERVIÇO PESADO

UNIDADE 230,00 1,33 305,90

MARCA: ESPONFLORA
MODELO/VERSÃO: ESPONFLORA

50 PAPEL  FILME  -  PAPEL  FILME  -  PAPEL  FILME
MATERIAL:  PAPEL  ESPECIAL,  COMPRIMENTO:
50  M,  LARGURA:  2  CM,  APLICAÇÃO:
RESTAURAÇÃO  DE  LIVROS,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:
TRANSPARENTE

UNIDADE 119,00 2,77 329,63

MARCA: AGIL
MODELO/VERSÃO: AGIL

83 PANO  LIMPEZA  -  PANO  LIMPEZA  -  PANO
LIMPEZA  MATERIAL:  50%  CELULOSE  E  50%
POLIÉSTER,  GRAMATURA:  35  G/M2,
COMPRIMENTO:  50  CM,  LARGURA:  30  CM,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:
DESTACÁVEIS,   ALTO  GRAU  DE  ABSORÇÃO,
APLICAÇÃO: USO GERAL, TIPO: SALA LIMPA

UNIDADE 304,00 1,89 574,56

MARCA: NEO
MODELO/VERSÃO: NEO

86 PANO  LIMPEZA  -  PANO  LIMPEZA  -  PANO
LIMPEZA  MATERIAL:  50%  CELULOSE  E  50%
POLIÉSTER,  GRAMATURA:  35  G/M2,
COMPRIMENTO:  50  CM,  LARGURA:  30  CM,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:
DESTACÁVEIS,   ALTO  GRAU  DE  ABSORÇÃO,
APLICAÇÃO: USO GERAL, TIPO: SALA LIMPA

UNIDADE 220,00 3,70 814,00

MARCA: NEO
MODELO/VERSÃO: NEO

Valor total da proposta: 2.024,09

O valor total dessa proposta é de R$2.024,09 (dois mil e vinte e quatro reais e nove centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 8563-4
Conta: 483-9

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL
Observações:

São Lourenço Do Oeste - SC, 11 de Abril de 2025

Representante Legal

 

AMARILDO PAIM HENRIQUE

RG:4551603 CPF:072.695.639-26

AMARILDO 
PAIM 
HENRIQUE:07
269563926

Assinado de forma 
digital por AMARILDO 
PAIM 
HENRIQUE:0726956392
6 
Dados: 2025.04.11 
15:36:56 -03'00'

985



BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887
Email: amarildoslo@hotmail.com

1 /1

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
85 PANO  LIMPEZA  -  PANO  LIMPEZA  -  PANO

LIMPEZA  MATERIAL:  50%  CELULOSE  E  50%
POLIÉSTER,  GRAMATURA:  35  G/M2,
COMPRIMENTO:  50  CM,  LARGURA:  30  CM,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:
DESTACÁVEIS,   ALTO  GRAU  DE  ABSORÇÃO,
APLICAÇÃO: USO GERAL, TIPO: SALA LIMPA

UNIDADE 448,00 6,15 2.755,20

MARCA: BRI
MODELO/VERSÃO: BRI

Valor total da proposta: 2.755,20

O valor total dessa proposta é de R$2.755,20 (dois mil e setecentos e cinqüenta e cinco reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 8563-4
Conta: 483-9

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL
Observações:

São Lourenço Do Oeste - SC, 25 de Abril de 2025

Representante Legal

 

AMARILDO PAIM HENRIQUE

RG:4551603 CPF:072.695.639-26

AMARILDO PAIM 
HENRIQUE:0726
9563926

Assinado de forma 
digital por AMARILDO 
PAIM 
HENRIQUE:07269563926 
Dados: 2025.04.25 
17:09:29 -03'00'

986



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 57.600.606/0001-85
Razão Social: ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 17/09/2025 Automática
FGTS 15/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 24/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/06/2025
Receita Municipal Validade: 11/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:16 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

987

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 57.600.606/0001-85

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:17:06 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: F2vmjKh7DuGWjn1xd5l6

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

988

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ANTONINHO ANTONELLI

CPF/CNPJ: 828.811.039-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:17:34 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 9qRLl9HugNWoS79HBKr8

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

989

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA 

Rua JOAO HORACIO LAURINDO n° 162, Pioneiro, CEP: 85486-021 

Fone: (45) 9 9843-6989 Três Barras do Paraná – PR 

CNPJ: 57.600.606/0001-85 
 

ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA. 
CNPJ: 57.600.606/0001-00 INSC. ESTADUAL: 91101340-18 
E-mail: adrianedistribuidora@hotmail.com 

 
ANEXO II  

  

MODELO DE PROPOSTA  

(uso obrigatório por todas as licitantes)  

  

A empresa ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA estabelecida na RUA JOÃO HORACIO LAURINDO, 162 - PIONEIRO, 

inscrita no CNPJ sob nº 57.600.606/0001-85 neste ato representada por ANTONINHO ANTONELLI cargo DE SÓCIO 

ADMINISTRADOR, RG 4.672.145-4, CPF 828.811.039-87, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, 

em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme abaixo discriminado:  

  

Item  Qtde.  
Unid. 

Medida  
Descrição  

MARCA Valor 

Unitário  
Valor 

Total  

36 50  Galão  

Detergente pós-obra, ideal para pisos 

encardidos (área interna e externa), 

remoção de concreto, cimento, rejunte, e 

resíduos de obra em geral, galão 05 litros, 

não contendo ácidos em sua fórmula. 

Sugestões de marca: Qlimpa GL, 

Siprolimp ou equivalente ou de melhor 

qualidade.  

SIPROLIMP R$16,00  R$800,00 

58 509  Pacote  

Guardanapo de papel, material celulose, 
cor branca, dimensões 24cm x 22cm 
embalagem com 50 guardanapos.  

Sugestões de Marca: Santepel, Vipp, 

Scott, Bela Vista, Sanepel ou equivalente 

ou de melhor qualidade.  

EPAPER R$1,05 R$534,45 

98 118  Un.  

Rodo de 60cm, rodo com base de alumínio, 
borracha natural dupla, cabo de alumínio 

com 120cm rosqueado. Sugestões de 

marca: Desafio, Sanches ou equivalente 

ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

R$19,50 R$2.301,00 

101 47  Un.  

Rodo de no mínimo 80cm, rodo com base 
de alumínio, borracha natural dupla, cabo 

de alumínio com no mínimo 120cm, 
rebitado. Com barra de reforço lateral 

entre a base e o cabo. Sugestões de 

marca: Desafio, Sanches ou equivalente 

ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

R$32,00 R$1.504,00 

102 30  Un.  

Rodo de plástico 45cm: fabricado em 
plástico polipropileno de alta resistência, 
com cabo de alumínio de 1,40m (não 
enferruja). Borracha dupla, com rosca de 
encaixe, boa resistência ao impacto. Perfil 
duplo e proteção superior anti-respingos. 
Sugestões de marca: Locatelli, Nobre ou 

equivalente ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

 

R$28,00 R$840,00 

107 250  Un.  

Sabonete infantil em barra, 
dermatologicamente testado, não irrita a 
pele e os olhos, com estrato de aveia e aloe 
vera e aveia, aroma suave, embalagem de 
papel com no mínimo  80g. Sugestões 

BABY 123 R$2,20 R$550,00 

990



ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA 

Rua JOAO HORACIO LAURINDO n° 162, Pioneiro, CEP: 85486-021 

Fone: (45) 9 9843-6989 Três Barras do Paraná – PR 

CNPJ: 57.600.606/0001-85 
 

ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA. 
CNPJ: 57.600.606/0001-00 INSC. ESTADUAL: 91101340-18 
E-mail: adrianedistribuidora@hotmail.com 

 
de marca: 123Baby ou equivalente ou de 

melhor qualidade.  

137 467 Un 

Vassoura de palha, com cepa e cerdas de 
palha, tipo 05 fios amarração com arame, 
cabo madeira medindo 1,20m, 
compimento cerdas 60cm. Sugestão de 
marca: Siprolimp, Colonial ou equivalente 
de melhor qualidade. 

Caipira 18,85 8.802,95 

  

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 

PREGÃO ELETRÔNICO.  

  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  

  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  

  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:   

  

- Nome: ANTONINHO ANTONELLI 

- CPF: 828.811.039-87   

- Endereço: RUA JOÃO HORACIO LAURINDO, 162 – PIONEIRO. 
- Telefone:  (45)99843-6989 - e-mail: ADRIANEDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM 
  

Informar Agência e Conta para pagamento.  

  

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.  

  

  

Três Barras, 02 de abril de 2025.  

 

 

 

______________________ 

ANTONINHO ANTONELLI 

 

ADRIANE 
DISTRIBUIDORA 
LTDA:57600606
000185

Assinado de forma 
digital por ADRIANE 
DISTRIBUIDORA 
LTDA:57600606000185 
Dados: 2025.04.02 
14:35:40 -03'00'

991



ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA 

Rua JOAO HORACIO LAURINDO n° 162, Pioneiro, CEP: 85486-021 

Fone: (45) 9 9843-6989 Três Barras do Paraná – PR 

CNPJ: 57.600.606/0001-85 
 

ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA. 
CNPJ: 57.600.606/0001-00 INSC. ESTADUAL: 91101340-18 
E-mail: adrianedistribuidora@hotmail.com 

 
ANEXO II  

  

MODELO DE PROPOSTA  

(uso obrigatório por todas as licitantes)  

  

A empresa ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA estabelecida na RUA JOÃO HORACIO LAURINDO, 162 - PIONEIRO, 

inscrita no CNPJ sob nº 57.600.606/0001-85 neste ato representada por ANTONINHO ANTONELLI cargo DE SÓCIO 

ADMINISTRADOR, RG 4.672.145-4, CPF 828.811.039-87, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, 

em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme abaixo discriminado:  

  

Item  Qtde.  
Unid. 

Medida  
Descrição  

MARCA Valor 

Unitário  
Valor Total  

36 50  Galão  

Detergente pós-obra, ideal para pisos 

encardidos (área interna e externa), 

remoção de concreto, cimento, rejunte, e 

resíduos de obra em geral, galão 05 litros, 

não contendo ácidos em sua fórmula. 

Sugestões de marca: Qlimpa GL, 

Siprolimp ou equivalente ou de melhor 

qualidade.  

SIPROLIMP R$16,00  R$800,00 

58 509  Pacote  

Guardanapo de papel, material celulose, 
cor branca, dimensões 24cm x 22cm 
embalagem com 50 guardanapos.  

Sugestões de Marca: Santepel, Vipp, 

Scott, Bela Vista, Sanepel ou 

equivalente ou de melhor qualidade.  

EPAPER R$1,05 R$534,45 

98 118  Un.  

Rodo de 60cm, rodo com base de 
alumínio, borracha natural dupla, cabo de 

alumínio com 120cm rosqueado. 
Sugestões de marca: Desafio, Sanches 

ou equivalente ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

R$19,50 R$2.301,00 

101 47  Un.  

Rodo de no mínimo 80cm, rodo com base 
de alumínio, borracha natural dupla, cabo 

de alumínio com no mínimo 120cm, 
rebitado. Com barra de reforço lateral 

entre a base e o cabo. Sugestões de 

marca: Desafio, Sanches ou equivalente 

ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

R$32,00 R$1.504,00 

102 30  Un.  

Rodo de plástico 45cm: fabricado em 
plástico polipropileno de alta resistência, 
com cabo de alumínio de 1,40m (não 
enferruja). Borracha dupla, com rosca de 
encaixe, boa resistência ao impacto. Perfil 
duplo e proteção superior anti-respingos. 
Sugestões de marca: Locatelli, Nobre ou 

equivalente ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

 

R$28,00 R$840,00 

104 1033 Un 

Sabão em pó de 10  qualidade composição: 
tensoativo aniônico, alcalinizante, 
coadjuvante, antirredepositante, 
ranqueador, óptico, corante, enzima, 
branqueador, tamponante, sinergista, 
perfume, agua, alvejante e carga, contem 

ASSIN R$13,30 R$13.738,90 

992



ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA 

Rua JOAO HORACIO LAURINDO n° 162, Pioneiro, CEP: 85486-021 

Fone: (45) 9 9843-6989 Três Barras do Paraná – PR 

CNPJ: 57.600.606/0001-85 
 

ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA. 
CNPJ: 57.600.606/0001-00 INSC. ESTADUAL: 91101340-18 
E-mail: adrianedistribuidora@hotmail.com 

 
alquil benzeno, sulfonato de sódio. Caixa 
de no mínimo 1,6 KG de 10 qualidade. 
Constar na embalagem dados do 
fabricante, dosagem do produto, modo de 
utilização e etc, validade mínima de 6 
meses a contar da data de entrega. 
Sugestões de marca: Omo, Tixan, Ype, 
Brilhante ou equivalente ou de melhor 
qualidade. 

107 250  Un.  

Sabonete infantil em barra, 
dermatologicamente testado, não irrita a 
pele e os olhos, com estrato de aveia e 
aloe vera e aveia, aroma suave, 
embalagem de papel com no mínimo 
 80g. Sugestões de marca: 

123Baby ou equivalente ou de melhor 

qualidade.  

BABY 123 R$2,20 R$550,00 

137 467 Un 

Vassoura de palha, com cepa e cerdas de 
palha, tipo 05 fios amarração com arame, 
cabo madeira medindo 1,20m, 
compimento cerdas 60cm. Sugestão de 
marca: Siprolimp, Colonial ou equivalente 
de melhor qualidade. 

Caipira 18,85 8.802,95 

  

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 

PREGÃO ELETRÔNICO.  

  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  

  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  

  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:   

  

- Nome: ANTONINHO ANTONELLI 

- CPF: 828.811.039-87   

- Endereço: RUA JOÃO HORACIO LAURINDO, 162 – PIONEIRO. 
- Telefone:  (45)99843-6989 - e-mail: ADRIANEDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM 
  

Informar Agência e Conta para pagamento.  

  

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.  

  

  

Três Barras, 02 de abril de 2025.  

 

993



ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA 

Rua JOAO HORACIO LAURINDO n° 162, Pioneiro, CEP: 85486-021 

Fone: (45) 9 9843-6989 Três Barras do Paraná – PR 

CNPJ: 57.600.606/0001-85 
 

ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA. 
CNPJ: 57.600.606/0001-00 INSC. ESTADUAL: 91101340-18 
E-mail: adrianedistribuidora@hotmail.com 

 
 

 

______________________ 

ANTONINHO ANTONELLI 

 

ADRIANE 
DISTRIBUIDORA 
LTDA:576006060
00185

Assinado de forma digital 
por ADRIANE 
DISTRIBUIDORA 
LTDA:57600606000185 
Dados: 2025.04.28 
13:56:15 -03'00'

994



 

MG IMÓVEIS   

CNPJ: 49.061.638/0001-21  

Rua Barão do Cerro Azul nº1465, Piraquara – PR. 

 

   

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

A empresa MG IMÓVEIS GESTAO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA, estabelecida na Rua 

Barão do Cerro Azul, nº1465, centro, Piraquara - Paraná, (41) 99589-5316, 

mgimoveiscorretagem@gmail.com, inscrita  no  CNPJ  sob  nº 49.061.638/0001-21  neste  ato  

representada  por  Angélica Jeniffer de Fátima Pereira  cargo: sócio administrador,  RG: 

10.399.524-8 , CPF: 081.527.359-22, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital 

de Pregão Eletrônico nº nº 009/2025 em epigrafe que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE  

MATERIAL DE LIMPEZA, DE HIGIENE E UTENSILIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS 

DEPARTAMENTOS SOLICITANTES conforme condições e especificações constantes no 

Termo de Referência, e conforme segue: 

 

    

Item Descrição/ Especificação Unidade Marca 
Quanti 

dade 
Valor 

Unitário Valor Total 

117 
Saco de lixo, cor branca para 

acondicionamento de resíduos 

hospitalares/infectantes constituído de 

polietileno de alta densidade (PEAD) 

virgem com devida identificação com 

símbolo de resíduo infectante. Solda do 

fundo contínua, homogênea e 

uniforme vedando completamente e 

não permitindo a perda do conteúdo 

durante o manuseio, de acordo com a 

Norma Técnica 9191/2002. Pacotes 

com 100 unidades. Cpacidade 30 litros 

e 9 kgs. Nas medidas 59cm x 62cm. 

Espessura mínima 0,08mm. 

APRESENTAR AMOSTRA. 

FARDO CleanU

p 

30 
R$24,80 R$744,00 

  TOTAL R$744,00 

- Total: R$744,00 (setecentos e quarenta e quatro reais) 

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da 

data-limite estabelecida para o recebimento das propostas. 

 

Piraquara, 28 de abril de 2025. 

 

 

MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA 

CNPJ: 49.061.638/0001-21 

 

MG IMOVEIS GESTAO 
E ADMINISTRACAO 
IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121

Assinado de forma digital por 
MG IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121 
Dados: 2025.04.28 14:00:31 
-03'00'

995



 

MG IMÓVEIS   

CNPJ: 49.061.638/0001-21  

Rua Barão do Cerro Azul nº1465, Piraquara – PR. 

 

   

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

A empresa MG IMÓVEIS GESTAO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA, estabelecida na Rua 

Barão do Cerro Azul, nº1465, centro, Piraquara - Paraná, (41) 99589-5316, 

mgimoveiscorretagem@gmail.com, inscrita  no  CNPJ  sob  nº 49.061.638/0001-21  neste  ato  

representada  por  Angélica Jeniffer de Fátima Pereira  cargo: sócio administrador,  RG: 

10.399.524-8 , CPF: 081.527.359-22, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital 

de Pregão Eletrônico nº nº 009/2025 em epigrafe que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE  

MATERIAL DE LIMPEZA, DE HIGIENE E UTENSILIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS 

DEPARTAMENTOS SOLICITANTES conforme condições e especificações constantes no 

Termo de Referência, e conforme segue: 

 

    

Item Descrição/ Especificação Unidade Marca 
Quanti 

dade 
Valor 

Unitário Valor Total 

121 
Saco para lixo com capacidade de 40 

(quarenta) litros, espessura de 6 (seis) 

micras, podendo ser nas cores preta, 

azul, cinza ou marrom, com medida 

mínima de 60cm x 60 cm; pacote com 

100 unidades. Sugestões de marca: 

Nekplast, Liplast ou equivalente. 

FARDO CleanU

p 

100 
R$25,99 R$2.599,00 

  TOTAL R$2.599,00 

- Total: R$2.599,00 (dois mil quinhentos e noventa e nove reais) 

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da 

data-limite estabelecida para o recebimento das propostas. 

 

Piraquara, 29 de abril de 2025. 

 

 

MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA 

CNPJ: 49.061.638/0001-21 

 

 

 

 

 

 

MG IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO 
IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121

Assinado de forma digital por MG 
IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121 
Dados: 2025.04.29 08:20:11 -03'00'

996


